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گزارشی از برگزاری پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی  کشور در بیرجند
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پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی خراسان جنوبی در حالی 
به کار خود پایان داد که هنرمندان و غرفه داران شرکت کننده در این 

نمایشگاه موفق به فروش سه میلیارد تومان صنایع دستی شدند.
پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی در خراسان جنوبی با 
حضور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، استاندار خراسان جنوبی و جمعی از 
مسئولان و صنعتگران از هفتم آذر ماه به مدت پنج روز در محل دایمی 
نمایشگاه های بین المللی بیرجند گشایش یافت. در این نمایشگاه 
۲۰۸ غرفه در اختیار صنعتگران و هنرمندان قرار گرفت که ۱۵۴ 
غرفه مربوط به فروش و عرضه صنایع دستی، ۳۴ غرفه مربوط به 
دستگاه های اجرایی و نهادهای حمایتی، ۹ غرفه برای شهرها و 
روستاهای ملی و جهانی سطح کشور و ۱۱ غرفه در حوزه گردشگری 
بود. صنعتگران و هنرمندان ۲7 استان کشور در این نمایشگاه حضور 
داشتند و صنعتگران محصولات صنایع دستی را در گروه هایی از 
جمله منسوجات سنتی، بافته های داری و غیرداری، سنگی، چوبی 
و حصیری، آبگینه، صنایع دریایی، فلزی، رودوزی های سنتی، 
محصولات دستی چرمی و سفال و سرامیک در نمایشگاه صنایع 

دستی عرضه کردند که با استقبال خوب مردم مواجه شد.
آیین اختتامیه پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی خراسان 
جنوبی در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی بیرجند برگزار و 
در این آیین از صنعتگران پیشکسوت، غرفه داران و صنعتگران برتر 
تقدیر شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی در این آیین گفت: در این نمایشگاه برنامه ریزی ها 
در مسیر افزایش فروش صنایع دستی انجام شد و آمارها نشان 
از افزایش فروش نسبت به نمایشگاه قبل دارد که موجب رضایت 
نمایشگاه شد. مدیرکل میراث فرهنگی،  هنرمندان حاضر در 
تور  برپایی  گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: 
بیرجندگردی برای صنعتگران غیر بومی، کارگاه های آموزشی 
موسیقی  اجرای  بازاریابی،  دستی،  صنایع  حوزه  در  تخصصی 
سنتی، ورزش زورخانه ای و برپایی ۶ سیاه چادر نیز در این نمایشگاه 
برنامه ریزی شد. شاهوردی از فروش سه میلیارد تومانی در پنجمین 
نمایشگاه ملی صنایع دستی استان خبرداد و گفت: استقبال 
بی نظیر مردم استان از این نمایشگاه قابل تقدیر است و با توجه به 
رضایت صنعتگران از فروش، تلاش ما این خواهد بود که برپایی 
این نمایشگاه ها ادامه دار باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان جنوبی هم در این آیین گفت: از مجموع ۳۸۰ 
رشته صنایع دستی در کل کشور، حدود ۱۲۰ رشته در خراسان 
جنوبی وجود دارد لذا بستر کار و فعالیت برای توسعه صنایع دستی 

و پیشرفت اقتصادی استان فراهم است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی:

تنویر افکار عمومی برای 
تقویت امید در جامعه 

خروجی کار رسانه ها باشد
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی درآیین تجلیل از رسانه ها و 
خبرنگاران برتر در پوشش »اجلاسیه ملی جهادگران« و رونمایی از پوستر چهارمین 
»جشنواره رسانه ای ابوذر خراسان جنوبی« گفت: کار فرهنگی و رسانه ای زمانی 
اثر بخش است که تنویر افکار عمومی برای تقویت امید در جامعه را به دنبال داشته 
باشد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی؛ 
علی فرخنده درآیین تجلیل از رسانه ها و خبرنگاران برتر در پوشش »اجلاسیه 
ملی جهادگران« و رونمایی از پوستر چهارمین »جشنواره رسانه ای ابوذر خراسان 
جنوبی« با بیان اینکه فعالیت در حوزه مجازی تنها به نوشتن اخبار نیست، اظهار 
کرد: اگر قرار است در حوزه رسانه فعالیت فنی، مبنایی و جریان سازی شکل گیرد، 
باید ظرافت ها وجزئیات خبر برای اثرگذاری هر چه بیشتر در ذهن مخاطب مورد 
توجه باشد. وی با بیان اینکه نیاز داریم در حوزه مقدماتی ورود به رسانه توانمند 
سازی هایی داشته باشیم، افزود: اگر هر کسی در هر جایگاهی در بزنگاه نظام و 
انقلاب اقدامی به موقع انجام دهد، همانند رسانه نقش آفرینی کرده است. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین باید خروجی همه 
برنامه ها در حوزه هایی اعم از توانمند سازی ها، جشنواره ها و نمایشگاه ها اعتماد 
ملی و جلب رضایت و اعتماد مردم باشد.فرخنده امید را شرطی لازم برای حیات 
جامعه و استمرار فعالیت های تمام اجزای جامعه دانست و افزود: تکیه و اساس و 
کلید واژه گام دوم انقلاب امید آفرینی است. وی خواستار توجه ویژه رسانه ها به 
مهم ترین راهبردهای فرهنگی برای تقویت سلامت و آرامش اجتماعی شد و اظهار 
کرد: همچنین خواستاریم رسانه ها هرچه بیشتر در حوزه آگاهی بخشی عمومی و 

تنویر افکار عمومی به منظور ارتقای سطح امید در جامعه قلم فرسایی کنند.


